
Medjugorje 

    22. 8. – 30. 8. 2025 

 

Oblastní centrum FA pořádá poutní zájezd do Medjugorje. Poutní 

program doprovází Antonín Válek spolu s Martou Vondráčkovou + 

doprovod kněze. 

Program poutní cesty:  

1. den: 22. 8. v pátek odjezd z Vlčnova v 18 hodin na trase Rakousko, Chorvatsko, Bosna. 

2. den: Příjezd do Vepric – mše. Možnost koupání. Ubytování v penzionu Verite na 6 nocí + 

obědy.  Večerní modlitba sv. Růžence a mezinárodní mše svatá v poutním areálu za bazilikou.  

3. den až 8. den: Poutní program v Medjugorje a to na Podbrdu s modlitbou sv. Růžence, která 

nás přivede na místo zjevení Panny Marie dětem 24. 6. 1981. Také bude zařazen náročnější 

výstup na Križevac. Rovněž nezapomeneme na návštěvu místního kostela sv. Jakuba a na 

přilehlou Křížovou cestu s možností pokračování na místní hřbitov, kde jsou uloženy ostatky 

Medjugorského kněze Slavka Barbariće. Během probíhajících dní bude také dostatek času na 

vlastní meditaci, nákup pamětihodností… Každý večer budeme účastníky modlitby sv. 

Růžence a následující mezinárodní mše svaté v poutním areálu za bazilikou. 

Možnost výjezdu k vodopádům KRAVICA s možností koupání. 

Program v Medjugoji zajišťuje p. Olga Merkovičová. 

8. den: Program bude upřesněn a ještě si užijeme navštívené poutní místo. Cesta domů po stejné 

trase. Odjezd domů po večerním programu. 

9. den: Příjezd do Vlčnova v dopoledních hodinách. 

V autobuse se bude vybírat 140 Euro za ubytování, obědy, službu průvodce a místní 

poplatky. Kdo bude chtít snídaně, má možnost. Cena 1 snídaně 4 Euro.  

Cena za dopravu a pojištění léčebných výloh:     4.000,- Kč + pojištění 

Při cestě již nejsou žádná omezení, stačí, stejně jako dříve, občanský průkaz nebo pas.  

Zájemci o pouť se mohou hlásit u pana Antonína Válka tel: 736731539  

nebo u Marty Vondráčkové tel. 603288144, email: vondrackovam@centrum.cz 

Poznámka: přihláška bude přijatá s vašim datem narození, adresou, PSČ a telefonem  

Pojištění si můžete vyřídit sami nebo přes cestovní kancelář. Pojištění je POVINNÉ!!! 


